ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal JANDIRA/SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Manoel Alves Garcia, 100, Jd. São Luiz, Jandira - SP neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Senhor Paulo Fernando Barufi da Silva, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA para o Concurso Público Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

230005811 FABIO JORGE CARVALHO ARAUJO TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

Jandira - SP, 25 de maio de 2020.